
SERVISNÍ SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ 
, , o , 

REVIZI PLYNOVYCH ROZVODU APL YNOVYCH 
V VO V V r V , r 

SPOTREBICU VCETNE PROV ADENI DROBNYCH OPRAV 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zdravolni uslav se sidlem 1 

06.05.2020 

OBJEDNATEL: 

DODAVATEL: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

ZU/ 11100/2020 
listy: 1 P•ilahy, 

111111111111 li 111 
zusoes7a30d055 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Telefon: 596 200 111 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

ČNB Ostrava 
3235761/071 O 
71009396 
CZ71009396 

ID datové schránky pubj9r8 
Zastoupení: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Osoba oprávněna jednat v záležitostech technických: Jiří Chalupa 

Václav Na vrátil 
 

 
Bankovní spojení: FIO banka 
Číslo účtu: 2500031179/2010 
IČO: 10124080 
Firma zapsána v ŽR magistrátu města Jihlavy 
Neplátce DPH 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provádění revizí plynových rozvodů a plynových spotřebičů včetně 
drobných oprav na těchto rozvodech a spotřebičích u Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, 
pracoviště Jihlava včetně odloučených pracovišť. 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění jsou provozovny Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, pracoviště 

Jihlava včetně jeho odloučených pracovišť (Třebíč, Pelhřimov, Žďár nad Sázavou, 
Havlíčkův Brod). 

2. Dodavatel je povinen provádět veškeré plánované revize před uplynutím jejich dané lhůty. 
Termíny zahájení jednotlivých dílčích revizí řeší dodavatel v přímé součinnosti 

s objednatelem. 

1 



IV. Doba plnění 

Služby dle předmětu této smlouvy bude dodavatel provádět průběžně podle požadavků 
objednatele do 30. 4. 2024 nebo do vyčerpání finančního rámce dodávaných služeb dle 
článku V. této smlouvy, pokud k tomu dojde dříve než 30.4.2024. 

V. Cena plnění 

I. Jednotkové ceny za služby jsou uvedeny v Cenové nabídce dodavatele ze dne 3.4.2020, 
která je nedílnou částí této smlouvy. Dojde-li za doby trvání této smlouvy k potřebě 
rozšířit rozsah prací nad položky uvedené ve shora uvedené Cenové nabídce, zavazuje se 
dodavatel předložit tento nový rozsah prací s uvedením jejich ceny k odsouhlasení 
objednateli před zahájením prací. 

2. Celkový finanční objem (finanční rámec) za provedená plnění v rozsahu podle čl. II. této 
smlouvy a po dobu její účinnosti nepřekročí 250.000,- Kč bez DPH. Tato částka je 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být objednatelem v průběhu plnění této 
smlouvy vyčerpána. 

3. Fakturace bude prováděna na základě řádně provedených a předaných prací. Za řádně 
provedené a dokončené práce se považují práce, které jsou prosty vad a nedodělků. 

VI. Fakturace a placení 

1. Faktura za řádně provedené práce bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu. Faktura bude doručena na adresu objednatele. 

2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
objednatelem uhrazena bezhotovostním předem na bankovní účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Za okamžik se úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

VII. Odpovědnost 

1. Dodavatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele 

2. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení revize nebo opravy. 

3. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti a bude pojištěn po celou dobu trvání právního vztahu založeného touto smlouvou. 

4. Dodavatel v plné míře odpovídá za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví všech osob, které 
se budou podílet na provádění prací. 

VIII. Záruka a reklamační podmínky 

I. Dodavatel poskytne objednateli záruku na provedené revize a opravy, a to po dobu 6 
měsíců 

2. Objednatel je povinen u dodavatele písemně oznámit zjištěné vady bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen ,,reklamace"). Dodavatel je povinen doručit objednateli 
své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po převzetí reklamace. 
Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření dodavatele 
k reklamované vadě, platí, že dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu. 

2 



3. Dodavatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 1 O pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2024. 
2. Tato Smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu 

obou stran. 
3. Tuto Smlouvu je oprávněna každá ze smluvních stran kdykoliv vypovědět, a to 

z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu, písemnou výpovědí doručenou druhé 
smluvní straně, přičemž výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce, a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 dodavatel. 
5. Dodavatel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel je na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 

poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 

z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

6. Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel považuje za obchodní tajemství jednotkové ceny 
prováděných revizí, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a 
v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, související s jeho činností. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Ostravě dne 24. 4. 2020 

Příloha: 
Cenová nabídka dodavatele ze dne 3.4.2020 

3 



Příloha č. 1 k Servisní smlouvě na provádění revizí plynových rozvodů a plynových spotřebičů 

 

 

 

Cenová nabídka na provádění revizí plynových rozvodů a 

plynových spotřebičů vč. provádění drobných oprav: 
 

Na základě Vaší poptávky stanovuji tuto cenu za provedení požadovaných 

úkonů: 

 

 

Cena za revizi 20 ks kahanů + plynovodu……………………

Sazba za 1 hodinu práce při provádění servisu 

(drobné opravy plynových zařízení) …………………………

Jízdné po Jihlavě (jednotná cena při výjezdu) ………………

 

 

 

V Jihlavě 3. 4. 2020 

 

 

Václav Navrátil – revizní technik plynu 

 

 

IČO:10124080 

 

 

 




